
Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet, NTNU 06.03.2015

Tilstede:

Fakultetsstyret ved DMF**Eksterne representanter:**

Nils Kvernmo, adm. dir. ved St. Olavs Hospital Universitetssykehuset i Trondheim (LEDER)
Helge Garåsen, kommunaldirektør i Trondheim kommune
vara, nå fast medlem: Arne Flaata, adm.dir. ved Helse Nord-Trøndelag
vara, fast møtende inntil videre: Torunn Austheim, rådmann i Steinkjer kommune

Studentrepresentanter/Fakultetstillitsvalgtrepresentanter (FTR):

Theo Leon Winther: FTR 2

Interne representanter i følgende grupper:**Fast ansatt i vitenskapelig undervisnings- og forskerstilling:**

Rune Wiseth, professor
Siv Mørkved, professor

Midlertidig ansatt i undervisnings- og forskerstilling, velges for et år:

Ingvild Ulsaker Kruge, stipendiat

Teknisk-administrativ ansatt:

Anne Eleanor Kristensen, senioringeniør

Fra administrasjonen ved DMF:

Stig A. Slørdahl, dekan
Hilde Grimstad, prodekan utdanning
Bjørn Gustafsson, prodekan forskning
Arild Skaug Hansen, administrasjonskoordinator
Rannveig Tellemand Storeng
Knut Arne Kissten, *under O-sak 03-15*

Innlegg fra faglig virksomhet:

Ingvild Saltvedt, førsteamanuensis/overlege Institutt for nevromedisin/St.Olavs Hospital
Cathrine Skonhoft, prosjektleder ved HUNT

Forfall:

Fra gruppen Fast ansatt i vitenskapelige undervisnings- og forskerstilling:

Ivar Skjåk Nordrum, professor
vara: Marit Otterlei, professor
vara: Henrik Døllner, førsteamanuensis
vara: Eszter Vanky, professor

Fra gruppen Studentrepresentanter/Fakultetstillitsvalgtrepresentanter (FTR):

Even Kjellevoid: FTR1

Gjelder:

Møte i Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet, NTNU

Møtetid:

Fredag 6. mars 2015

Møtested:

Møterom 3. etg. MTFS
Olav Kyrres gt. 9, Trondheim

Referent:

Rannveig Tellemand Storeng

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
Medisinsk teknisk forskningscenter 7489 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no http://www.ntnu.no/dmf	Medisinsk teknisk forskningscenter Olav Kyrres gt 9	+ 47 72 82 07 00 + 47 996 30 922	Tone Merete Follum

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

FAKULTETSSTYREMØTE 06.03.15

Agenda, sakspapirer og presentasjoner på nettsidene:

<http://www.ntnu.no/dmf/fakultetsstyret/sakspapirer/2013-2017>

ORIENTERINGSSAKER:**O-sak 01-15 Orientering fra den faglige virksomheten ved DMF**

Førsteamanuensis/overlege Ingvild Saltvedt, Institutt for nevromedisin / St. Olavs Hospital presenterer studien;

The Trondheim Hip Fracture Trial, [publisert i The Lancet](#) i 2015

Presentasjonen i møtet legges på nettsidene.

O-sak 02-15 Orientering fra fakultetsledelsen ved DMF

Orientering ved dekan Stig A. Slørdahl, presentasjonen i møtet legges på nettsidene.

O-sak 03-15 Økonomirapport 2014

Innledning ved dekan Stig A. Slørdahl, saksnotat utarbeidet av controller Børre Flovik og seksjonssjef Knut Arne Kissten.

Presentasjon ved seksjonssjef økonomi Knut Arne Kissten. Presentasjonen i møtet legges på nettsidene. Fakultetsstyret ønsker at videre arbeid med budsjett og budsjettfordeling diskuteres i Fakultetsstyret. Fakultetsstyret ønsker at fakultetet vurderer behov for jevnlig rapportering på arbeidet med avbyråkratiseringsprosessen. Fakultetsstyret tar økonomirapporten til orientering.

O-sak 04-15 Status for implementering av endringer i studieplanen for profesjonsstudiet i medisin

Innledning og presentasjon ved prodekan utdanning Hilde Grimstad. Saksnotat utarbeidet av rådgiver Anne Nylund. Presentasjonen i møtet legges på nettsidene.

Fakultetsstyret nevner utfordringer med PBL-undervisning i kjernetiden ved sykehuset og ber om at dette drøftes i det videre arbeidet med studieplanen.

O-sak 05-15 Status og fremdrift for HUNT4

Innledning ved dekan Stig A. Slørdahl.

Orientering og presentasjon av prosjektleder ved HUNT 4; Cathrine Skonhøft
Presentasjonen i møtet legges på nettsidene.

O-sak 06-15 Tildelinger fra Samarbeidsorganet HMN – NTNU 2014

Orientering ved prodekan forskning Bjørn Gustafsson, presentasjonen i møtet legges på nettsidene.

DISKUSJONSSAKER:

D-sak 01-15 **Mulige organisatoriske konsekvenser av NTNUs fusjonsvedtak og av videre integrasjon med universitetssykehuset**

Innledning ved dekan Stig A. Slørdahl.

Sakspapirer/bakgrunnsdokumenter og presentasjon i møtet er på nettsidene.

Følgende innspill kom frem i møtet:

Fakultetsstyret er interessert i mulighetene for sammenslåing med psykologimiljøene. Dette er ikke tema på nåværende tidspunkt og må vurderes senere i prosessen.

Fakultetsstyret er positive til prosessen og håper de ansatte også er positive. Dekanen sier at det har vært lite uro i miljøene på Øya.

Fakultetsstyret uttrykker skuffelse over at HiNT ikke er med i fusjonen og håper at videre prosess ikke utelukker tett samarbeid. Dette ble også uttrykt i fakultetets høringsuttalelse til NTNU om fusjon. Styret ved Det medisinske fakultet hadde gjerne sett at HiNT var en del av fusjonen og ber om fakultetsledelsen tar dette standpunktet med i sitt videre arbeid.

Fakultetsstyret tror fusjonen vil gi store muligheter for å styrke samhandlingen mellom profesjonene allerede under utdanning og praksis og også se samhandling mellom primær- og spesialisthelsetjeneste som en viktig plattform for utdanning av helsearbeidere. Trondheim kommunene mener det er viktig at kommunen i denne sammenheng inkluderes i integrasjonsprosessen mellom Det medisinske fakultet og St. Olavs Hospital. Tanken om universitetskommune får en ny aktualitet og bør løftes fram igjen. Tidsplanen for når vi vet mer om hvilke fagområder som skal organiseres sammen er enda ikke klar og det er viktig at fakultetsstyret gir dekanen råd om hvilke fagområder som bør inkluderes i et helsefakultet.

Fakultetsstyret diskuterte problemstillingen knyttet til inkludering av sosialfagene i et helsefakultet. Kommunalt sees helsefag og sosialfag i nær sammenheng og samarbeidet i arbeidslivet er tett mellom disse profesjonene. Samtidig er kunnskapsgrunnlaget for sosialfagene sterkere ved andre fakultet ved NTNU. Det er viktig at fagmiljøene innenfor sosialfagene styrkes ved en sammenslåing og organiseringen må sikre dette.

D-sak 02-15 Seniorpolitikk ved DMF

Innledning ved dekan Stig A. Slørdahl

Sakspapirer og bakgrunnsdokumenter i møtet er på nettsidene.

Fakultetsstyret takker for orienteringen og støtter dekanens arbeid med seniorpolitikk ved fakultetet.

STYRE/VEDTAKSSAK:**S-sak 01-15 Eventuelt**

Ingen saker ble meldt inn i løpet av møtet.

Neste styremøte: onsdag 3. juni 2015